



Grant Thornton

Grant Thornton

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Strömberg Distribution Danmark A/S

Høgevej 17, 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 20 98 91

Årsrapport

1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/10 2019

John Arne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strömberg Distribution Danmark A/S Høgevej 17 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 35 20 98 91
	Stiftet: 4. april 2013
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. august 2019
Bestyrelse	Anders Molin, Formand Mårten Fällström John Irme
Direktion	John Irme
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	SEB Bank
Modervirksomhed	Strömberg Distribution AB

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er salg af fysisk og elektronisk opbevaringsplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 743 t.kr. mod 1.724 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -466 t.kr. mod -814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen arbejder forstat på at forbedre indtjeningen og dermed en reetablering af selskabets kapital indenfor en længere årrække. Der er som forrige år modtaget en finansiel støtteerklæring fra selskabets moderselskab, Strömberg Distribution AB, Stockholm, dækkende frem til den 31. august 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	742.700	1.724
2 Personaleomkostninger	-1.039.632	-2.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.606	-84
Driftsresultat	-383.538	-744
Andre finansielle indtægter	384	1
4 Øvrige finansielle omkostninger	-83.203	-71
Resultat før skat	-466.357	-814
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-466.357	-814
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-466.357	-814
Disponeret i alt	-466.357	-814

Balance 31. august

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.379	289
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.379</u>	<u>289</u>
Deposita	212.789	206
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.789</u>	<u>206</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>384.168</u>	<u>495</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.344.683	1.947
Andre tilgodehavender	36.046	40
Periodeafgrænsningsposter	48.333	50
Tilgodehavender i alt	<u>1.429.062</u>	<u>2.037</u>
Likvide beholdninger	<u>376.434</u>	<u>109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.805.496</u>	<u>2.146</u>
Aktiver i alt	<u>2.189.664</u>	<u>2.641</u>

Balance 31. august

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	-4.742.703	-4.276
	Egenkapital i alt	-4.242.703	-3.776
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til tilknyttet virksomhed	5.587.248	5.508
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.587.248	5.508
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.278	458
	Anden gæld	413.841	451
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	845.119	909
	Gældsforpligtelser i alt	6.432.367	6.417
	Passiver i alt	2.189.664	2.641
1	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen arbejder fortsat på at forbedre indtjeningen og dermed en reetablering af selskabets kapital indenfor en længere årrække. Endvidere er der modtaget finansiel støtteerklæring fra selskabets moderselskab, Strömberg Distribution AB, Stockholm, dækkende frem til den 31. august 2020. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	951.422	2.160
Pensioner	67.021	184
Andre omkostninger til social sikring	21.189	40
	<u>1.039.632</u>	<u>2.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	78.925	57
Andre finansielle omkostninger	4.278	14
	<u>83.203</u>	<u>71</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. september 2018	557.787
Afgang	-50.000
Kostpris 31. august 2019	507.787
Af- og nedskrivninger 1. september 2018	281.917
Årets afskrivninger	54.491
Af- og nedskrivninger 31. august 2019	336.408
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019	171.379

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2018	500.000	-4.276.346	-3.776.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-466.357	-466.357
Egenkapital 31. august 2019	500.000	-4.742.703	-4.242.703

7. Gæld til tilknyttet virksomhed

Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	5.587.248	5.508
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.587.248	5.508

Det er konstateret, at selskabet ikke har afviklet på gæld til moderselskabet i 2018/19, som følge af manglende indtjening for året. Gælden indregnes derfor som langfristet gæld, da der ikke er tegn på at denne afvikles inden for 1 år.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 216 pr. 31. august 2019.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. august 2019.